
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Campobasso 
Via Garibaldi n. 25  86100 Campobasso — Tel. 0874.4975 

 
 

Il Dirigente 
 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10/07/2020; 

VISTA  la domanda di inserimento nelle graduatorie provinciali di Campobasso per il 

conferimento delle supplenze aa.ss. 2020/21 e 2021/2022, presentata dalla sig.ra 

BALDI Maria in data 05/08/2020, prot. n. 1977205, per le classi di concorso A029 e 

A030; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie GPS in data 01/09/2020; 

VISTO il ns. decreto prot. n. 2100 del 13/04/2021, con il quale è stata eseguita l’Ordinanza 

del Tribunale Ordinario di Velletri del 18/09/2020; 

VISTA  la comunicazione della sig.ra BALDI Maria pervenuta in data 03/05/2021, prot. n. 

2543, che “non è pendente giudizio di merito” e ns. risposta del 10/05/2021, prot. n. 

2813, con la quale si chiedeva di conoscere se avverso la detta ordinanza era stato 

proposto reclamo; 

VISTA la certificazione di mancata opposizione e non pendenza di merito, emessa dalla 

cancelleria Sezione Lavoro del Tribunale di Velletri, del procedimento n. 295, Ruolo 

affari contenziosi civili dell’anno 2020, nonché l’attestazione di conformità della 

suddetta dichiarazione, rilasciata dall’avv. Ciro Santonicola in data 14/05/2021, 

pervenute in data 17/05/2021, prot. n. 2973; 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni sopra esposte, l’inserimento a pieno titolo della docente nella I fascia GPS della 

provincia di Campobasso e nella II fascia delle Graduatorie di Istituto, per le classi di concorso A029 

e A030. 

 
 

 

 IL DIRIGENTE 
 Marialuisa FORTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

All’avv. Ciro Santonicola 

Al sito web  

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici della Provincia 

Agli Uffici Scolastici Territoriali – Loro Sedi 

Alle OO.SS. della Provincia 


		2021-06-07T06:54:12+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-06-07T09:17:53+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003278.07-06-2021




